— 1 —

穗开建概算〔2024〕10 号

区建管中心：

你中心申报的《隔墙路南往西匝道工程概算审批申请表》收

悉。经审核，批复如下：

一、项目名称：隔墙路南往西匝道工程

二、立项编号：20231219003700027

三、工程概算总投资核定为 5457.46 万元，其中建安工程投

资 4193.04 万元，其他费用 1004.54 万元，预备费 259.88 万元。

四、项目资金来源为财政投资资金。

五、主要建设内容：主要包含新建隔墙路南往西匝道桥及对

现状隔墙路与黄埔东路拓宽改造。新建立交匝道长约385 m。隔

墙路改造段长约248 m，黄埔东路改造段长约380 m。工程内容包

括道路工程、桥梁工程、给水工程、排水工程、交通工程、绿化

工程、照明工程等。

请按区政府投资建设管理办法相关规定组织实施，严格按批

准的概算投资控制项目投资。

黄埔区住房和城乡建设局  广州开发区建设和交通局

                        2024 年 5 月 9 日

  — 2 —

抄送：区发展改革局、区财政局

校对人：秦时髦                                     共印 4份